Settore Ricostruzione privata
Servizio rilascio contributi

R IMMOTA

Comune dell' Aquila

AVVISO

Prot. 85039
Del 24/09/2015

QUINDICESIMO ELENCO CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

ELENCO DELLE PRATICHE CON COMUNICAZIONE CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PER L’APERTURA DEL CONTO VINCOLATO DI CUI ALL'ACCORDO COMUNE — ABI E LA COMUNICAZIONE AL
COMUNE DEGLI ESTREMI (CODICE IBAN), DA PRESENTARE ALL'UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA, ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

PER LA LIQUIDAZIONE DEGLI ANTICIPI DELLE SPESE TECNICHE ED | SONDAGGI SI RIMANDA ALLA PUBBLICAZIONE DEL PROSSIMO ELENCO (13°) RECANTE LA PREVISIONE DI FINANZIAMENTO DELLE

PRATICA
AQ-BCE-52220
AQ-BCE-53255
AQ-BCE-60017
AQ-BCE-60043
AQ-BCE-60282
AQ-BCE-60315
AQ-BCE-60317
AQ-BCE-60420
AQ-BCE-60477
AQ-BCE-60683
AQ-BCE-60980

RICHIEDENTE
Ranalli
Cialfi
Lucci
Rossi
Vasarelli
Ciocca
Ruscio
Cinque
Ciucci
Colageo
Pupi

PRATICHE.

Antonello
Francesco
Domenico
Pierluigi
Alessandro
Gianna
Loreta
Carlo
Vincenzo Alessandro
Domenico
Fabrizio

CONSORZIO CONDOMINIO
Branconio
S. Antonio Pinto
TREGC
Via del giardino
La valle
Consorzio n. 1963
Consorzio Via del Gioco
Via degli Archetti
Via Cimino 26 - Via Crispomonti 25 - UMI 2
Aggregato A9
Via Cavour

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

AGGREGATO
389
1182
831
767/1
1441
1963
1574
1298
325/2
230/1
414



